

INFORMACJE PRASOWE

27/02/2025 15:48, aktualizacja: 27/02/2025 15:53 | Zamieścił: Mikołaj Michalecki

Świetlica OSP Rybiczyna i sprzęt dla strażaków z gminy Rzecznów z dofinansowaniem



Autor: fot.

Piotr Nowakowski

Ponad 1,7 mln zł samorząd województwa mazowieckiego przekaże na budowę świetlicy dla OSP Rybiczyna (powiat lipski). Druhowie z gminy Rzecznów otrzymali również specjalistyczny sprzęt i ubrania strażackie zakupione w ramach programu „Mazowsze dla straży pożarnych”.

BĘDZIE ŚWIETLICA PRZY OSP RYBICZYNA

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z programów wsparcia, który cieszy się największym zainteresowaniem samorządów lokalnych. Tym razem pieniądze z programu pomogą w budowie świetlicy przy OSP Rybiczyna w gminie Rzecznów. To dobra wiadomość dla mieszkańców, którzy muszą korzystać z takich obiektów w innych miejscach.

Umowę z władzami gminy Rzecznów podpisał wicemarszałek Rafał Rajkowski.

– Mieszkańcy miejscowości Rybiczyna czekają na miejsce, w którym będą mogli organizować spotkania całej społeczności. Na budowę świetlicy przekażemy ponad 1,7 mln zł z naszego programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Gmina Rzecznów jest dobrze przygotowana do realizacji inwestycji, dlatego już niedługo mieszkańcy i druhowie będą mogli cieszyć się nową świetlicą OSP – podkreśla wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Nowa świetlica będzie miała ok. 130 m kw. powierzchni użytkowej. W ramach inwestycji zostanie zakupione także wyposażenie, a teren wokół będzie zagospodarowany i ogrodzony. Gmina Rzecznów dysponuje działką pod realizację inwestycji, została przygotowana dokumentacja projektowa i uzyskano pozwolenie na budowę.

SPRZĘT I UBRANIA DLA DRUHÓW Z GMINY RZECZNIÓW

Wicemarszałek Rafał Rajkowski przekazał także strażakom z jednostek OSP z gminy Rzecznów specjalistyczny sprzęt i ubrania zakupione w ramach programu „Mazowsze dla straży pożarnych”. Samorząd województwa przeznaczył na ten cel w sumie 40 tys. zł.

Do jednostki OSP Rzecznów trafi wentylator oddymiający, na zakup którego samorząd województwa przeznaczył 10 tys. zł. Z kolei OSP Pawliczka otrzyma po 4 sztuki ubrań specjalnych i 4 pary butów specjalnych (9,2 tys. zł dofinansowania). OSP Grabowiec otrzyma podporę stabilizacyjną, łącznik podpór, zestaw elektronarzędzi oraz drabinę wysuwaną dwuprzęsłową (w sumie ponad 10,3 tys. zł dofinansowania). Do druhow z OSP Płósy trafią 2 sztuki ubrań specjalnych, 4 kominiarki strażackie, 3 pary rękawic specjalnych, a także wielofunkcyjne narzędzie ratownicze Hooligan i hydronetka plecakowa. Samorząd województwa dofinansował zakup sprzętu kwotą 5 tys. zł. OSP Rzechów zyska 2 aparaty powietrzne (5,5 tys. zł wsparcia).

Marta Milewska
Rzecznik Prasowy
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Załączniki:

[25 02 27 IP IWZW Rzecznów.docx](#)

Preview



Close

Rozmiar: 116.66 KB, DOCX

[fot. Piotr Nowakowski](#)

Preview



Close

Rozmiar: 668.05 KB, JPG

[fot. Piotr Nowakowski](#)

Preview



Close

Rozmiar: 754.55 KB, JPG

[fot. Piotr Nowakowski](#)

Preview



Close

Rozmiar: 980.87 KB, JPG

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl